С</

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2019
г. Гулькевичи

№ 1681

О проведении публичных слушаний по проекту
внесения изменений в правила землепользования

и застройки сельского поселения Кубань
Гулькевичского района

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Гулькевичский район от 14 октября 2019 года № 1548 «О
подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и
застройки сельского поселения Кубань Гулькевичского района»,
руководствуясь статьями 3 1 - 3 3  Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Порядком организации и проведения общественных обсуждений
или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на
территории муниципального образования Гулькевичский район, утвержденным
решением 53 сессии VI созыва Совета муниципального образования
Гулькевичский район от 29 июня 2018 года № 4, статьей 66 устава
муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в
правила землепользования и застройки сельского поселения Кубань
Гулькевичского района в границах территориальных зон «Рекреационного
назначения (Р)»; «Зона делового, общественного и коммерческого
назначения (01)»; «Общественно-деловая зона специального вида (04)»
(далее -  публичные слушания) с 7 ноября по 12 декабря 2019 года.

2. Уполномоченным органом по проведению публичных слушаний
назначить комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и
застройки на территории муниципального образования Гулькевичский район,
утвержденную постановлением администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 3 февраля 2016 года № 52 «Об образовании
комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на
территории муниципального образования Гулькевичский район» (далее -
Комиссия), местонахождение Комиссии: г. Гулькевичи, ул. Красная, 1,
телефон (86160) 5-00-84.

2

3. Комиссии обеспечить выполнение организационных мероприятий по
проведению публичных слушаний, подготовку и опубликование заключения о
результатах публичных слушаний.

4. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и
взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования
Гулькевичский район (Костенко) опубликовать оповещение о начале
публичных слушаний (далее -  оповещение) в газете «В 24 часа» и разместить
его на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gulkevichi.com
(далее -  официальный сайт), разместить проект внесения изменений в правила
землепользования и застройки сельского поселения Кубань Гулькевичского
района на официальном сайте в течение семи дней со дня опубликования
оповещения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования
Гулькевичский район С.А. Викторова.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин

http://www.gulkevichi.com